
  

                           
 

  

 

 

Erasmus+ programma 2021-2027 

Akreditēto organizāciju mobilitātes projekti (KA121) 

Skolu izglītības sektors 

 

 GALĪGĀ ZIŅOJUMA NOVĒRTĒJUMA SLĒDZIENS 
 

Projekta dotācijas līguma numurs (turpmāk – 

Līgums):  

2021-1-LV01-KA121-SCH-000005391 

Projekta īstenotāja organizācijas pilns nosaukums:  Liepājas Centra sākumskola 

Projekta kontaktpersona: Kristīne Bārdule 

Ziņojuma periods:  01.09.2021.-30.11.2022 

Ziņojuma iesniegšanas datums:  30.12.2022. 
 

 

 

Ziņojums ir apstiprināts Jā  / Nē  

Ziņojumam ir veikta dokumentu detalizētā pārbaude Jā / Nē   

Kvalitatīvajā vērtēšanā iegūtais punktu skaits (max 100) 94 

Piešķirtās dotācijas apguves procents 98,06 % 

Slēdziena pamatojums:  

 

Projektam piešķirtais finansējums ir apgūts 98,06 % apmērā. Var secināt, ka īstenotājs ir izmantojis 

piešķirto dotāciju efektīvi, īstenojot mobilitātes atbilstoši skolas Erasmus plānam un skolas vajadzībām. 

Indikatīvie rādītāji ir pārliecinoši sasniegti, kā arī papildus komentāri sniedz informāciju par projekta norisi 

un apsvērumus dalībnieku iesaistē. Dalībnieku skaita ziņā projekta gaitā ir izdevies nosūtīt mobilitātēs vairāk 

dalībnieku nekā plānots konkrētā projekta pieteikumā, īstenojot jaunas aktivitātes. Ir sasniegts arī rādītājs par 

dalībnieku ar mazāk iespējām iesaisti, kas ir veicinājis Erasmus+ iekļaušanas prioritāti. 

Kopējā budžeta neapguve ir neliela (1041,00 EUR) un bez negatīvas ietekmes uz rezultātu sasniegšanu. 

Turklāt dažās reģistrētajās kursu mobilitātēs nav deklarētas kursu dienas un tam ir pamatojums, ievērojot 

būtisko finansēšanas nosacījumu: 80 EUR dienā par dalībnieku; individuāls darbinieks viena dotācijas 

nolīguma ietvaros var saņemt kursu maksu maksimāli 800 EUR apmērā. 

Galīgā ziņojuma aprakstošajā daļā ir sniegta pietiekama informācija, kas liecina, ka, plānojot mobilitātes, 

skola ir vadījusies pēc sava Erasmus plāna un ņēmusi vērā ekspertu ieteikumus. 

Galīgajā ziņojumā ir sniegta informācija par īstenotajām aktivitātēm, kā tajās redzama Erasmus+  

pamatprincipu ievērošana. Konkrēta ir iekļaušanas prioritātes veicināšana, uzskaitot, kādi šķēršļi bijuši 

dalībniekiem ar mazāk iespējām, un ir atzīmēts, ka mobilitātes iespējas tika piedāvātas ikvienam pedagogam 

un skolēnam. Ir piemērs par digitālās prioritātes veicināšanu, iesaistot skolēnus tiešsaistes aktivitātēs pirms 

mobilitātes. Kā arī konkrētu mobilitāšu tematika ir saistīta ar Erasmus+  pamatprincipiem – ir bijuši kursi par 

skolas internacionalizācijas iespēju paplašināšanu, digitālajām prasmēm, IKT rīkiem. Vides ilgtspējības 

veicināšanas prioritāte nav spilgti saredzama. 

Secināms, ka skola ir pievērsusi lielu uzmanību dalībnieku valodu prasmju attīstīšanai šī projekta ietvaros. 

Ir nodrošināta dalībnieku atskaišu iesniegšana pēc visām mobilitātēm (17 individuālās personāla mobilitātes 

un 1 skolēnu grupas mobilitāte). 

Dalībnieku atsauksmes kopumā liecina, ka aktivitāšu īstenošana un atbalsts dalībniekiem tika nodrošināts 

saskaņā ar kvalitātes standartiem. Papildus sniegti būtiski komentāri, kuros izvērtētas atsauksmes un 



 

2 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZIMOGU 

konstatētas jomas, kurās nepieciešama pilnveide komunikācijā ar dalībniekiem un to sagatavošanā pirms 

mobilitātēm. Atzinīgi vērtējama Europass Mobility Document izsniegšana visiem individuālo mobilitāšu 

dalībniekiem. Turklāt ir sniegti piemēri, kādi konkrēti rezultāti ir sasniegti, kas liecina par kvalitatīvi 

organizētu izvērtēšanas procesu pēc mobilitāšu norises, lai tos integrētu skolas attīstībā. 

 

 

Dotācijas izlietojuma novērtējums: Summa EUR 

 

A. Piešķirtā dotācija 
53 700,00 

B. Saņemtais priekšfinansējuma maksājums 
42 960,00 

C. Galīgajā ziņojumā deklarētais dotācijas izlietojums 
52 659,00 

D. Attiecinātās kopējās projekta izmaksas (C-E) 
52 659,00 

E. Neattiecinātie izdevumi 
0,00 

Atlikuma maksājums/atgriežamā dotācijas summa (D-B) 

(atbilstošu pasvīrot) 

9699,00 

 

 


